[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	02.06.2011

	№
	65

	г. Киров

О внесении изменений
в Указ Губернатора Кировской области  от 09.02.2011 № 14
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Указ Губернатора Кировской области от 09.02.2011 № 14 «Об утверждении Административного регламента исполнения департаментом лесного хозяйства Кировской области государственной функции по проведению проверок при осуществлении государственного лесного контроля и надзора за использованием, охраной, защитой и воспроизводством лесов», утвердив изменения в Административном регламенте исполнения департаментом лесного хозяйства Кировской области государственной функции по проведению проверок при осуществлении государственного лесного контроля и надзора за использованием, охраной, защитой и воспроизводством лесов. Прилагаются.

2. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]